1

SENADO FEDERAL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE

CONSULTOR LEGISLATIVO E DE CONSULTOR DE ORÇAMENTOS
EDITAL N.º 9/2002 – SENADO, DE 13 DE MAIO DE 2002

O SENADO FEDERAL torna público que o edital contendo o resultado final na avaliação de
títulos e o resultado final no concurso dos candidatos aos cargos de Consultor Legislativo e de
Consultor de Orçamentos do Senado Federal será publicado no Diário Oficial da União, afixado nos
quadros de avisos do CESPE e divulgado na Internet no endereço eletrônico www.cespe.unb.br na data
provável de 22 de maio de 2002.

AGACIEL DA SILVA MAIA

Diretor-Geral do Senado Federal